

Hakuohjeet Hatanpään lukioon



Menestyvä Yleislinja

(sisäänottomäärä 63):

Opiskelijat valitaan yleislinjalle toisen asteen yhteishaussa osoitteessa

<https://opintopolku.fi> perusopetuksen päättötodistuksen perusteella.

Täytä myös Tampereen sähköinen ainevalintakortti (<http://bit.ly/ainevalintakortti>)

Kortti täytetään vaikka Hatanpään lukio ei olisi ensisijainen hakukohteesi.

Lahjakas Musiikkilinja, luova Musiikkiteatterilinja

(sisäänottomäärä molemmille 26 eli yhteensä 52):

Opiskelijat valitaan Musiikkilinjalle (MUSA) ja Musiikkiteatterilinjalle (MUTE) toisen asteen yhteishaussa

osoitteessa <https://opintopolku.fi> perusopetuksen päättötodistuksen (väh. 7,5) ja näyttökokeen pisteiden (1-5) perusteella (enintään 10+5=15 pistettä).

Täytä koulun [www-sivulta](http://www.hatanpaanlukio.fi) löytyvä hakulomake ja palauta se Hatanpään lukiolle viimeistään 10.4.2019.

Täytä myös Tampereen sähköinen ainevalintakortti (<http://bit.ly/ainevalintakortti>). Kortti täytetään vaikka linja ei olisi ensisijainen hakukohde.

Jokainen hakija saa henkilökohtaisen kutsun näyttökokeeseen. Musiikkilinjan Näyttökoe sisältää laulu- ja/tai soittonäytteen. Musiikkiteatterilinjan Näyttökoe sisältää laulu- ja/tai soitto- sekä ilmaisutaidollisen näytteen.

Musiikin valtakunnallinen erityinen koulutustehtävä

Hatanpään lukio toimii musiikin valtakunnallisen erityisen koulutustehtävän lukiona. Erityistä koulutustehtävää toteutetaan Musiikkilinjalla ja Musiikkiteatterilinjalla. Linjojen opiskelijat voivat painotettua opetusta suorittuaan jättää pois korkeintaan kahdeksan pakollista lukiokurssia muista aineista. Kaikki pakolliset kurssit on kuitenkin jatkossakin suoritettava oppiaineesta, jonka suorittaa ylioppilastutkinnossa. Tämä takaa sen, että pakollisten kurssien poisjättäminen ei vaikuta haitallisesti lukiolaisen menestykseen ylioppilastutkinnon kokeissa.

Tule tutustumaan HaLuun:

Hatanpään lukion avoimet tutustumispäivät tammikuussa 2019 ovat tiistai 15.1, torstai 17.1, tiistai 22.1, keskiviikko 23.1. ja torstai 24.1. kello 9-11.

Lukion esittelyilta on maanantaina 14.1.2019 kello 18-20, illan aikana musiikkiesityksiä ja kahvitarjoilu.

Näyttökokeet MUSA- ja MUTE-linjoille hakeneille ovat maanantaina 6.5, tiistaina 7.5 ja keskiviikkona 8.5.



Ilmoittautumiset ja tiedustelut: opinto-ohjaaja Katri Weiste, katri.weiste@tampere.fi tai Pirkanmaan oopille jaetun nettilinkin kautta.

TERVETULOA! Lue näe lisää Hatanpään lukiosta www.hatanpaanlukio.fi